ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Совета депутатов № 58 от 17.08.2015 г.

«Об утверждении порядка избрания (делегирования) депутата
 сельского поселения Болчары в Думу Кондинского района»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.1. Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от  26 сентября 2014 № 78-оз  «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Кондинского района,  Уставом сельского поселения Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары, решил:
1. Внести в решение Совета депутатов № 58 от 17.08.2015 «Об утверждении порядка избрания (делегирования) депутата  сельского поселения Болчары в Думу Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Статью 17 изложить в следующей редакции:

«Депутат Кондинского района 1 раз в год отчитывается перед Советом поселения о своей деятельности в Думе Кондинского района. По результатам рассмотрения отчета, депутатами Совета поселения производится оценка его деятельности.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

           И.В.Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с. Болчары
«29» сентября  2015 г.

№  68